LEGENDA

Limita imobil
Limita constructii definitive
Limita cvartal

Limita intravilan

Limita UAT

Limita sector cadastral
Ape curgatoare (Dunarea)

T 16 Denumire Cvartal/Tarla

762200

762400

762600
762800

UAT MERENI, JUDETUL CONSTANTA

763000
763200

|
DENUMIRE EXECUTANT:

S.C. A&C TOPO PROIECT S.R.L.
DATA INTOCMIRII: 18.01.2024

763400

118 Numar postl PLAN CADASTRAL SECTOR 37
str. N. Labis Denumire strazi
30 Numar sector cadastral = |284200 _|_ _|_ + _|_ + + _|_ 284200
36023 ID imobil
C1 Cod constructie
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Sistem de proiectie STEREO 70
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